
1/2

Na temelju članka 25. stavak 1. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj 
djelatnosti („Narodne novine“ broj 119/22.) i članka 65. stavak 1. točka 10. i članka 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 
30/18- pročišćeni tekst, 10/20, 6/21 i 20/22–pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 
24. svibnja 2024. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća

Istarskog veleučilišta – Università Istriana di scienze applicate

I.

U Upravno vijeće Istarskog veleučilišta - Università Istriana di scienze applicate iz reda 
osnivača ustanove – Istarske županije, imenuju se:

1. dr. sc Ezio Pinzan - predsjednik

2. izv.prof.dr.sc. Ticijan Peruško - član

3. dr.sc. Dean Ban – član.

II.

Članovi Upravnog vijeća iz točke I. imenuju se na vrijeme od četiri godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama 
Istarske Županija“

KLASA/CLASSE: 602-04/24-01/8
URBROJ/N:PROT: 2163-05/4-24-7
Pula, 24. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
    ISTARSKA ŽUPANIJA

   Župan

Boris Miletić

Dostaviti:
1.  Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih(pisarnica@mzo.hr)
2.  Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije (pisarnica@mpu.hr)
3. Županu IŽ
4. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ
5. Istarsko veleučilište - Università Istriana di scienze applicate (dekanat@iv.hr)
6. Dr.sc. Ezio Pinzan (ezio.pinzan@istra-istria.hr)
7. Izv.prof.dr.sc. Ticijan Peruško (ticijan.perusko@unipu.hr)
8. Dr.sc.Dean Ban( dean@iptpo.hr)

mailto:pisarnica@mzo.hr
mailto:pisarnica@mpu.hr
mailto:dekanat@iv.hr
mailto:ezio.pinzan@istra-istria.hr
mailto:ticijan.perusko@unipu.hr
mailto:dean@iptpo.hr


2/2

9. Stručna Služba Skupštine
10. Objava
11. Pismohrana - ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-24T14:46:11+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




